

Nissumgaard Equestrian ApS

Ellelausvej 16
8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 32 11 84

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2020

Kamilla Brandi Buch Weise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nissumgaard Equestrian ApS
Ellelausvej 16
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 32 11 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 22. december 2015
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kamilla Brandi Buch Wiese, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og opdræt af heste og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 25.722, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 106.389.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(23.425)	(62.398)
Finansielle omkostninger		<u>(9.372)</u>	<u>(9.835)</u>
Resultat før skat		(32.797)	(72.233)
Skat af årets resultat	3	<u>7.075</u>	<u>15.655</u>
Årets resultat		<u>(25.722)</u>	<u>(56.578)</u>
Overført resultat		<u>(25.722)</u>	<u>(56.578)</u>
		<u>(25.722)</u>	<u>(56.578)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		115.000	85.000
Varebeholdninger		115.000	85.000
Andre tilgodehavender		4.450	0
Udskudt skatteaktiv	5	42.925	35.850
Tilgodehavender		47.375	35.850
Likvide beholdninger		148.680	220.913
Omsætningsaktiver i alt		311.055	341.763
Aktiver i alt		311.055	341.763

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(156.389)</u>	<u>(130.667)</u>
Egenkapital	4	<u>(106.389)</u>	<u>(80.667)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		411.444	403.796
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>18.634</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>417.444</u>	<u>422.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>417.444</u>	<u>422.430</u>
Passiver i alt		<u>311.055</u>	<u>341.763</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(130.667)	(80.667)
Årets resultat	0	(25.722)	(25.722)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(156.389)	(106.389)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til- og med 31.12.2020.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv for 43 t.kr. ud fra en konkret vurdering af selskabets egnemuligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssige underskud til fremførsel. Der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med denuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(7.075)	(15.655)
	<u>(7.075)</u>	<u>(15.655)</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(42.925)	(35.850)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>42.925</u>	<u>35.850</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>42.925</u>	<u>35.850</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>42.925</u>	<u>35.850</u>